
UCHWAŁA  NR XVIII/177/08
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

15 maja  2008  roku

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. 
Nr  142, poz. 1591,  z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 165, 168 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) uchwala się  co  następuje:

§ .1 Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych  o kwotę 6.720 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ .2 Zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków budżetowych o 486.326 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ .3 Zmienia  się  załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/135/07 Rady Miejskiej  w Supraślu z  dnia  27 
grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2008 rok.  Plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej po zmianach – stanowi załącznik Nr 3,

§ .4 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

)1 Plan dochodów po zmianach  30.701.569 zł,

)2 Plan wydatków po zmianach 35.635.046 zł,

§ .5 Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 4.933.477 zł są przychody pochodzące z:

)1 nadwyżki budżetowej w kwocie 1.516.264 zł,

)2 wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu 
gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  514.728 zł.

)3   kredytów i pożyczek  w kwocie  2.902.485 zł,

§ .6 Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Supraśla

§ .7 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady 

m
gr 
in

2008-5-16 09:04:00 AM



ż. 
Mi
ch
ał 
K
oz
ło
ws
ki

 Nr 1
do uchwały Nr XVIII/177/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 15.05.2008 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

 

Ogółem 6 720 6 720

w tym:

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 720 6 720
 80195  Pozostała działalność 6 720 6 720

  

2700
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, pozyskane z innych źródeł - środki z PNWM na 
pokrycie kosztów przejazdu uczniów gimnazjum do 
Grossenkneten

6 720  

  
4300 zakup usług pozostałych - podróż uczniów do 

Grossenkneten
 6 720

2008-5-16 09:04:00 AM



 Nr 2
do uchwały Nr XVIII/177/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 15.05.2008 r.

                                               
Zmiany planu wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota zmiany 

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem 486 326 486 326

w tym:

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 62 668

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 62 668

2008-5-16 09:04:00 AM



  6050 wydatki inwestycyjne jb. - sieć wodociągowa w obrębie 
ulic: Dakarska i Kairska w Zaściankach  55 568

  6050 Wydatki inwestycyjne jb - projekt kanalizacji sanitarnej 
w Grabówce (ul.Ciołkowskiego)  7 100

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 478 462 277 750
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0 50 000

  6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  -  przebudowa drogi 
powiatowej Grabówka - Zielona - Ciasne - Ogrodniczki

 50 000

 60016  Drogi publiczne gminne 440 418 227 750
  6050 wydatki inwestycyjne jb - ul.Wiśniowa w Grabówce 7 100  

  6050 wydatki inwestycyjne jb – budowa  ul.Madryckiej w 
Grabówce 383 318  

  6050 wydatki inwestycyjne jb - ul.Morelowa w Grabówce  207 750

  6050 wydatki inwestycyjne jb - ul.Modrzewiowa w 
Zaściankach  20 000

  
6050 wydatki inwest. jb - ul.Elektryczna (nawierzchnia)  i 

ul.Sosnowa (kanalizacja deszczowa) w Ogrodniczkach
50 000  

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 38 044 0

  
6059

Wydatki inwestycyjne jb - budowa infrastruktury 
telekomunikacyjnej - realizacja programu 
"Społeczeństwo informatyczne"

38 044  

      

756  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, FIZYCZNYCH I 

INNYCH JEDNOSTEK ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

5 764 0

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 5 764 0

  4610
koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 
opłaty komornicze 5 764  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 5 764
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 5 764

  4610
koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 
opłaty komornicze  5 764
   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 38 044
 80101  Szkoły podstawowe 0 38 044

  
4270 zakup usług remontowych-remont instalacji elektrycznej 

w ZSS w Supraślu
 38 044

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 100 000
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 100 000

  6059 wydatki inwestycyjne jb - budowa stacji uzdatniania 
wody w Grabówce

 100 000

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 2 100 2 100

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 2 100

2008-5-16 09:04:00 AM



  4300 zakup usług pozostałych  2 100
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100 0

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu gminy dla samorządowej 
instytucji kultury 2 100  

2008-5-16 09:04:00 AM



2008-5-16 09:04:00 AM



 Nr 3
do uchwały Nr XVIII/177/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 15.05.2008 r.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008 r.
I. Stan środków obrotowych na początek roku 34 409
II. Przychody 20 300
1. opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska 20 000
2. pozostałe odsetki 300
   

III. Wydatki 32 800
1. Wydatki bieżące 32 800
 selektywna zbiórka odpadów 7 000

 usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów azbestowych z terenu 
gminy 15 000

 edukacja ekologiczna 10 500
 prowizje bankowe 300
   
2. Wydatki majątkowe  
   

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 21 909

2008-5-16 09:04:00 AM


